Parcere.: 629  
Parcus Deorum cultor et infrequens.: 348  
Pari voce.: 113  
Parricidam.: 522  
Particulatim.: 450  
Pastos: 768  
Pater familias: 221  
Paterfamilias: 627  
Pateris vitæ auctor: 767  
Pati.: 315  
Patientia: 321  
Patientia.: 315  
Pecudes: 409  
Pedibus mare ingressus.: 253  
Pedum vitio afflictos.: 251  
Penetrare: 296  
Pensa quæ faceret. : 506  
Pensum: 506  
Per dimotum populum.: 360  
Per diversa regionum.: 288  
Per figuram nominis.: 259  
Per figuram.: 261  
Per illam teneritudinem.: 671  
Per imaginem.: 569  
Per patibulum.: 406  
Per singula tempora mensum.: 754  
Per successiones.: 543  
Perciti enim perferuntur...furore.: 352  
Perfusionem.: 251  
Pergitur enim...furore.: 352  
Pergrave pondus: 758  
Perpetuitas.: 457  
Perpetuo: 575  
Perstringentur igni atque amburentur.: 482  
Persuasione: 613  
Phœnice rarior.: 755  
Philosophia non potuit invenire.: 539  
Philosophiam in oculos impingit.: 368

Pietas.: [163](#)

Pietatis.: [627](#)

Pignoribus.: [367](#)

Pius.: [240](#) [383](#)

Plana erit: [252](#)

Planitie: [674](#)

Planus et communis.: [354](#)

Plena terroris.: [524](#)

Pluens.: [761](#)

Pollicitam: [767](#)

Ponderat.: [300](#)

Populari levitate ducti: [388](#)

Portentificas.: [251](#)

Posita sunt omnia.: [366](#)

Post Tartara.: [767](#)

Postliminio.: [485](#)

Poteram nunc ego ipsorum quoque genitalium membrorum mirificam rationem tibi exponere, nisi me pudor ab hujusmodi sermone revocaret: itaque a nobis indumento verecundiæ, quæ sunt pudenda velentur. Quod ad hanc rem attinet, queri satis est, homines impios ac profanos summum nefas admittere, qui divinum et admirabile Dei opus, ad propagandam successionem inexcogitabili ratione provisum et effectum, vel ad turpissimos quæ stus, vel ad obscœnæ libidinis pudenda opera convertunt, ut jam nihil aliud ex re sanctissima petant, quam inanem et sterilem voluptatem.: [674](#)

Potissimum.: [543](#)

Præcepta sua factis adimplendo.: [278](#)

Præcursor: [376](#)

Prædonum.: [345](#)

Præfert.: [256](#)

Præfiguratur: [416](#)

Præpostere: [637](#)

Præposterus: [658](#)

Præscriptionem. : [429](#)

Præsentaneâ.: [635](#)

Præsentī opere convincat. : [552](#)

Præsentī virtute.: [275](#)

Præsentibus factis.: [274](#)

Præsentibus pœnis: [286](#)

Præsentibus.: [283](#)

Præstare. : 274  
Prævaleat.: 624  
Prævaricator: 376  
Prævaricatores.: 138  
Prævius.: 276  
Prater infantiam: 385  
Pravum.: 561  
Pressuræ verberibus.: 356  
Pressura et contritio.: 475  
Pretium mundi.: 767  
Primam terræ faciem: 436  
Princeps. : 446  
Principe. : 766  
Pro fide.: 341  
Pro moribus.: 501  
Pro personâ.: 386  
Pro pietate suâ: 422  
Pro qualitate numinis sui. : 325  
Prodigiis.: 473  
Profani a sacramentis.: 489  
Professi Dei. : 273  
Profligati jacent.: 493  
Profundo.: 766  
Promereri.: 598  
Promptas.: 761  
Proniora sunt.: 570  
Propria.: 276  
Proprie.: 682  
Proprietatem. : 341  
Proprios.: 624  
Proprius.: 536  
Propter exiguum compendium sublatorum malorum.: 620  
Propter humanitatem.: 313  
Propter miraculum virtutis.: 331  
Propter quem homines fecisse dicatur Deus.: 525  
Prosecrârant.: 286  
Protegebat.: 302  
Protulit.: 755